

کنگره بین المللی جراحان پلاستیک آسیا در شیراز برگزار می شود

اولین کنگره بین المللی سالانه آکادمی جراحان پلاستیک صورت و ترمیمی آسیا و چهارمین دوره بین المللی آموزش اعمال جراحی بینی و سینوس خاورمیانه در شیراز برگزار می شود. به گزارش خبرنگار مهر، رئیس انجمن راینولوژی فارس در نشست خبری برگزاری اولین کنگره بین المللی سالانه آکادمی جراحان پلاستیک آسیا، گفت: ۲۰ تا ۲۳ تیر ماه شیراز میزبان این کنگره خواهد بود. این آکادمی معتبرترین انجمن جراحان پلاستیک صورت در آسیا است. دکترعلیرضا مصباحی ادامه داد: برای اولین بار در غرب آسیا و ایران برگزار می شود که بیش از ۷۰ سخنران از ۳۵ کشور دنیا در این همایش شرکت دارند. وی تصریح کرد: تا این لحظه ۲۰۰ نفر شرکت کننده از کشورهای دیگر اعلام آمادگی کردند که تمامی این افراد با هزینه شخصی در این کنگره شرکت می کنند. مصباحی تأکید کرد: هرکدام از این پزشکان بهترین سفیر برای صنعت گردشگری ایران است. وی ادامه داد: این کنگره با حمایت انجمن های بزرگ دنیا برگزار می شود و برگزار کننده انجمن علمی راینولوژی ایران است.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

۵۲ درصد از ابلاغات قضایی فارس الکترونیکی صادر می شود

تحقق دولت الکترونیک و می شد که «خود حدیث مفصل الکترونیکی کردن اموردرد بخوان از این مجمل».

تمام سازمانها، ارگانها و زیرمجموعه های قوای سه گانه و نهادهای گوناگون، علاوه بر تسریع ابلاغها از جمله ضرورت هایی است که در راستای احقاق حقوق افراد جلوگیری و دست برخی که به عنوان واسطه، کارچاق کن، دلال و موجب اختلال در نظم و ضایع شدن حقوق افراد می شوند را کوتاه می کند.

در گذشته به خاطر نامعلوم و پلاکتیف بودن شماری از ابلاغها از مراجع مختلف، مخاطب آنها بی اطلاع از خوانده شدن توسط مرجع مربوطه که گاهی در اثر تعلل مامور و گاهی تغییر نامعلوم بودن نشانی، صورت می گرفت، چه حق و حقوق هایی پایمال و چه ظلم هایی که پشت پرده ابهام و تاریکی روا می شد.

حکم غیابی مخاطب بی خبر از ابلاغ، به دلیل عدم حضور در دادگاه و صادر و لازم الاجرا می شود.

ثبت نام ۱۷۰ واحد صنعتی فارس در سایت بهین یاب

بهین یاب ثبت نام کرده بودند، ۶۳۳ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شد که این رقم بیانگر عملکرد ۱۲۲ درصدی در مقایسه با متوسط عملکرد کشوری است.

وی درباره جلسات کارگروه رفع موانع تولید نیز گفت: ۱۳۸ جلسه این کارگروه تشکیل شده که در آن مسائل و مشکلات ۸۸۶ واحد تولیدی مورد بررسی قرار گرفته که مشکلات ۴۸۵ واحد حل شده و بقیه نیز در دست اقدام است.

هدف حمایت از واحدها و بنگاههای تولیدی کوچک و متوسط، پرداخت مبلغ ۱۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات در قالب طرح رونق تولید را در دستور کار قرار داد که این طرح در سال ۹۶ با اختصاص ۳۰ هزار میلیارد تومان ادامه دارد.



اقتصادی برخوردار هستند متناسب با دستورالعمل طرح رونق تولید در سال ۹۶ برای پرداخت تسهیلات به شعب خود معرفی کنند.

رحمانی با اشاره به پیشنهاد بودن فارس در زمینه پرداخت تسهیلات رونق تولید در سال ۹۵ واحد تولیدی که در سایت

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس گفت: در ادامه اجرای طرح رونق تولید در سال ۹۶، بر اساس آخرین گزارش تاکنون ۱۷۰ واحد صنعتی این استان با مراجعه به سایت بهین یاب به آدرس behinyab.ir برای بهره مندی از تسهیلات حمایتی اقدام به ثبت نام کرده اند.

پدالله رحمانی، در گفت و گو با ایرنا افزود: نتایج پیشنهادهای کارشناسی نیز پس از ارائه به کارگروه تسهیل مورد بررسی قرار گرفته و تصمیمات لازم اتخاذ می شود.

وی ادامه داد: کارگروه نیز برای طی اقدامات بعدی، واحدهای تولیدی را به بانک های عامل معرفی می کند تا بانکها پس از انجام بررسی های لازم در مهلت قانونی، آن دسته از واحدهایی را که از توجه فنی و

رئیس شورای هماهنگی بانکهای فارس:

مطالبات معوق بانکهای فارس به ۱۶ هزار میلیارد ریال رسید

تسهیلات یادآور شد: پرداخت تسهیلات در سال ۹۵ حدود ۹ درصد رشد داشته و ۲۶ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، عبد الناصر بذرافشان در جلسه شورای هماهنگی بانک های فارس، گفت: مطالبات معوق بانکهای فارس ۱۶ هزار میلیارد ریال است که در سال ۹۴ این رقم ۱۲ هزار میلیارد ریال بود.



رئیس شورای هماهنگی بانکهای استان فارس با اشاره به وضعیت

رئیس شورای هماهنگی بانکهای فارس از مطالبات ۱۶ هزار میلیارد ریالی بانک های فارس خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، عبد الناصر بذرافشان در جلسه شورای هماهنگی بانک های فارس، گفت: مطالبات معوق بانکهای فارس ۱۶ هزار میلیارد ریال است که در سال ۹۴ این رقم ۱۲ هزار میلیارد ریال بود.

وی ادامه داد: مطالبات معوق در سال ۹۵ حدود ۴۰ درصد رشد داشته است.

مدیرکل ارشاد فارس:

اقتصاد هنر، راه نجات عرصه هنری است



بزرگ به محل پوشاک و کشف تبدیل شده است و اگر آینده هنر را می خواهیم باید امروز به اقتصاد هنر دست پیدا کنیم.

مریدی ادامه داد: مطب های پزشکان به عنوان اهدافی باید باشد که هنرمندان از آن به عنوان کاری استفاده کنند تا فضای خمودی از اینگونه فضاهای درمانی بیرون برود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این نشست که با عنوان هنر معاصر در نگارخانه خیال می کنند اگر هنر اقتصادی شد ارزش و جنبه هنری اش را از دست می دهد، گفت: باید بدون چون و چرا به این مسئله دست یابیم که توجه به اقتصاد هنر تنها راه نجات عرصه هنری ماست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، بهروز مریدی در جمع هنرمندان بهزاد مریدی در جمع هنرمندان هنرهای تجسمی فارس افزود: بدون گفتن و جریان سازی نمی توان به اقتصاد هنر دست پیدا کرد، جریان های تاثیرگذار باید جامعه را به دیدن و خریدن آثار هنری ترغیب کنند.

وی بیان کرد: در کشورهای پیشرفته مهمترین مراکز شهری به کتابخانه و نگارخانه تبدیل شده است و این فضا هرکس از جمله گردشگران را به خود جلب می کند اگر متأسفانه در شهر ما و بهترین های

برگزاری جشنواره عقیف آباد در شیراز

بوستان بعثت شیراز و در ۲ بخش نمایشگاهی و جشنواره ای برگزار می شود.

در بخش نمایشگاهی پیش بینی برپایی ۴۰ غرفه با اهداف فرهنگی و هنری انجام شده و بخش جشنواره ای نیز هر شب بعد از اقامه نماز مغرب و عشا، به مدت ۲ ساعت برگزار می شود.

هدف از برپایی این جشنواره پرداختن به موضوع محوری عفاف و حجاب و اهمیت آن در ابعاد مختلف و در قالب برنامه های شاد، نوآورانه و خلاقانه و با استفاده از هنر به عنوان ابزاری کارآمد است.



جشنواره ای با عنوان عقیف آباد به مناسبت هفته عفاف و حجاب در شیراز برگزار خواهد شد.

به گزارش ایستگاه فارس، جشنواره عقیف آباد قرار است از بیستم و هفتم تیر در

از هرودی کلامی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد رأی دادگاه تجدیدنظر «مرضوی» صادر نشده

پرداخت مابه التفاوت افزایش «حقوق» فروردین در ۳۰ تیرماه



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از پرداخت مابه التفاوت افزایش حقوق فروردین ماه مستمری بگیران در ۳۰ تیرماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، تقی نوربخش در نشست خبری که به مناسبت فرا رسیدن هفته تأمین اجتماعی ترتیب داده شده بود به مصوبات برنامه ششم توسعه اشاره کرد و گفت: مصوب شد که هیچ تمهیدی بدون در نظر گرفتن منابع اعتباری لازم برای تأمین اجتماعی ایجاد نشود. همچنین پرداخت ۵ هزار میلیارد تومان بدهی دولت در بودجه سال ۹۶ مصوب شد که در حال تدوین آیین نامه مربوط در سازمان برنامه هستیم تا بتدریج مطالبات دولت به ما تسویه شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: به تعهدات خود در این مدت به طور کامل عمل کردیم و علی رغم مضیقتهایی که وجود داشت مستمری بیمه شدگان را افزایش دادیم و کف حقوق به یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسید.

نوربخش افزود: تصویب ماده ۹۶ که طبق قانون بر عهده دولت است و معمولاً اردیبهشت و خرداد انجام می شود، اما امسال سعی کردیم در اردیبهشت لایحه را از طریق

وزارت رفاه به دولت تقدیم کنیم که ابلاغ شد، لذا مابه التفاوت افزایش حقوق فروردین در ۳۰ تیرماه پرداخت می شود.

نوربخش با بیان اینکه ۲۵ تیرماه سالورز تصویب قانون تأمین اجتماعی در سال ۱۳۵۴ است امسال چهل و دومین سال تأسیس تأمین اجتماعی براساس قانون فعلی است.

وی افزود: در هفته تأمین اجتماعی امسال ۵۸ پروژه را در ۱۷ استان افتتاح می کنیم که شامل ۵ پروژه بیمه ای در شهرهایی از جمله اهواز، سمنان، کردستان و ۵ مرکز درمانی جدید در اصفهان، شهرکرد، تربت حیدریه و اراک و بیدگل خواهد بود. علاوه بر این پروژه ستاره خلیج فارس یک و نیم ماه پیش افتتاح شد و هتل همای مشهد که ۱۴ سال بلااستفاده بود در همین هفته بهره برداری می شود.

سختگوی سازمان ثبت احوال خبر داد؛

صدور یک ماهه کارت ملی هوشمند پایان سال ۹۶ آخرین زمان اعتبار کارت های ملی



سختگوی سازمان ثبت احوال کشور در نشست خبری به تشریح اقدامات و شرایط صدور و دریافت کارت ملی هوشمند پرداخت و تأکید کرد: کارت های ملی هوشمند فعلی صادر شده تا سال ۸۹ تنها تا پایان سال اعتبار دارد و افراد برای دریافت کارت ملی هوشمند باید اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، سیف الله ابوترابی در نشست خبری سازمان ثبت احوال کشور در مورد صدور کارت های هوشمند ملی اظهار کرد: این کارت به عنوان کلید ورود به دولت الکترونیک محسوب می شود و تاکنون بیش از ۲۴ میلیون نفر از جمعیت کشور کارت هوشمند ملی را دریافت کرده اند.

وی اضافه کرد: کارت های ملی قدیمی تا پایان سال ۹۶ اعتبار دارد، براساس آخرین تصمیمات هیئت وزیران پایان سال ۹۶ به عنوان آخرین زمان اعتبار این کارت ها تعیین شده است و از آغاز سال ۹۷ این کارت ها فاقد اعتبار خواهد بود. بنابراین تأکید می کنم افرادی که تاریخ صدور کارت آنها از سال ۸۰ تا ۸۹ است از آغاز سال آینده کارت های ملی آنها فاقد اعتبار است و برای اینکه این عزیزان در مجامع اداری با مشکل مواجه نشوند باید کارت هوشمند خود را دریافت کنند.

وی در مورد محل های مراجعه برای انجام کارهای ثبت نام کارت هوشمند ملی گفت: دفاتر پیشخوان، پست و ثبت احوال برای خدمت به عزیزان آماده هستند و افراد با مراجعه به این دفاتر می توانند برای دریافت کارت اقدام کنند.

سختگوی سازمان ثبت احوال کشور در مورد زمان صدور کارت هوشمند گفت: در گذشته

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس خبر داد

تولید انبوه عروسک های سنتی فارس ساخت مرکز شماره ۲ کانون پرورش فکری فارس در کنار بیمارستان زینیه شیراز

این دو نویسنده را نیز تقد می کنند.

به گفته وی همچنین در این مراسم از آشنای کودکان با کتاب برای آنها برنامه های فرهنگی و هنری نیز اجرا می کنند.

به گفته افتخاری هم اکنون ۴۱ کتابخانه ثابت، ۶ کتابخانه پستی و ۹ کتابخانه سیار کتاب در اختیار کودکان و نوجوانان فارس قرار می دهند.

افتخاری از آمادگی ارائه خدمات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در دو هزار و ۲۵۰ روستای استان فارس نیز خبر داد و افزود: گریچه فارس دارای ۷ هزار روستاست اما برای تحقق عدالت آموزشی کتابخانه های سیار گزینه مناسبی است که دست کم در این استان به ۳۰ دستگاه از آن نیازمندیم درحالی که فارس در عین حال رتبه نخست کتابخانه های سیار روستایی را در کشور به خود اختصاص داده است.

وی همچنین از اختصاص زمینیه بعد از ۴ سال برای ساخت مرکز شماره ۲ کانون پرورش کودک و نوجوان که در روند اجرای ساخت پل کابلی و لیبرور در شیراز خراب شده بود، خبر داد.

به گفته وی قرار است این مرکز دوباره در کنار بیمارستان زینیه شیراز به مساحت ۷۰۰ مترمربع ساخته شود. افتخاری با اشاره به این که باید به

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس درمورد احیای عروسک های سنتی فارس گفت: عروسک هایی که به این استان تعلق دارند را به تهران فرستاده ایم و شناسنامه آن نیز تهیه شده است و هم اینک منتظر ثبت آن هستیم و بعد از این کار قصد داریم آن را به تولید انبوه برسانیم و در اختیار بچه ها قراردهیم.

سرویس خبری: مریم زارع خفزی به گزارش خبرنگار طلوع، زهرا افتخاری به مناسبت روز ادبیات کودک و نوجوان و اقدامات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس برای تابستان در جمع خبرنگاران گفت: مهدی آذر زیدی با کتاب «قصه خوب برای بچه های خوب» بنیانگذار حوزه ادبیات کودک و نوجوان محسوب می شود.

وی ادامه داد: کتاب های آذریزدی سال ها با زبان شیوا و روان خود، در کنار ماست و بچه ها با خواندن آن ضمن رشد عاطفی، آشنایی با محیط زندگی و حل مسائل با قصه های کهن فارسی نیز آشنا می شوند.

افتخاری ادامه داد: در تمام کانون های پرورش فکری فارس برنامه یادبود این پدر مهربان برگزار می شود و در سالروز ادبیات کودک و نوجوان در شیراز، دو تن از نویسندگان فارس حضور دارند و بچه ها علاوه بر خواندن داستان های خود، آثار



نزدیک دادگستری از ارسال اوراق کاغذی به این اشخاص خودداری و اشخاص مزبور مکلفند اوراق خود را از طریق شبکه جهانی اینترنت دریافت دارند. معاون قضایی و برنامه ریزی دادگستری استان فارس بیان کرد: مدیران اشخاص حقوقی شامل ادارات و سازمانهای دولتی و یا شرکتها و مؤسسات خصوصی مکلفند با مراجعه به مجتمع حقوقی نسبت به ثبت نام سازمان، شرکت و یا مؤسسه متبوع اقدام کنند در غیر این صورت از ارائه مدارک به آن ها خودداری خواهد شد. وی تأکید کرد: ثبت نام در این سیستم

تعلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

معاون قضایی و برنامه ریزی دادگستری استان فارس گفت: ۵۲ درصد از ابلاغات قضایی استان ماهیانه به صورت الکترونیکی صادر می شود.

عبدالباقی نجیبی در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: هر ماه بیش از ۲۰۰ هزار ابلاغ احضاریه، اخطاریه و دادنامه و اجرائیه بوسیله واحدهای قضایی استان صادر می شود که حدود ۵۲ درصد از آن الکترونیکی است. وی ادامه داد: اخیراً حوزه فناوری قوه قضائیه امکان ابلاغ الکترونیک به اشخاص حقوقی را نیز مانند شخص حقیقی فراهم ساخته و این امر به بدین معناست که در آینده